
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

19.02.2019                  м. Запоріжжя                                  № 94 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
07.02.2018 № 64 «Про створення обласної координаційної ради з питань  
сприяння розвитку громадянського суспільства та затвердження її складу» 
(зі змінами) 

 
 
Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»та у 

зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до складу обласної координаційної ради з питань  сприяння 

розвитку громадянського суспільства (далі – рада), затвердженого 
розпорядженням голови облдержадміністрації від 07.02.2018 № 64 «Про 
створення обласної координаційної ради з питань  сприяння розвитку 
громадянського суспільства та затвердження її складу» (зі змінами), вивівши зі 
складу ради Арабаджиєва Дмитра Юрійовича – співголову ради, доктора 
політичних наук, координатора Асоціації регіональних аналітичних центрів по 
Запорізькій області, завідувача кафедри загальноправових та політичних наук 
ЗНТУ. 
 
 
 
 
Голова К. БРИЛЬ 
       
 
 


